

PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME
RUA CARIBE ,99 – VELHA CENTRAL
CGC:26.682.219/0001-01– IE:258.201.851
CEP: 89046635 BLUMENAU – SC
FONE/FAX: (47)32887375

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 23/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024

PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME

RUA CARIBE Nº99 VELHA CENTRAL BLUMENAU -SC

CEP: 89046635

CNPJ: 26.682.219/0001-01

E-MAIL: performaceblumenau@hotmail.com

BANCO: 085(VIA CREDI)

AGENCIA: 0101

CONTA: 8895970

RESPONSÁVEL ASSINATURA DO CONTRATO/ATA PROPRIETÁRIO; IZANIR BILLIG

FONE: (47) 99654-1466

ACEITAMOS TODAS AS CONDIÇÕES DO PRESENTE EDITAL E SEUS ANEXOS

VALIDADE PROPOSTA; 95 (NOVENTA E CINCO) DIAS NO MÍNIMO

PAGAMENTO:30 DIAS APÓS O RECEBIMENTO DA MERCADORIA JUNTAMENTE COM A NOTA FISCAL

FORNECIMENTO / ENTREGA: ATÉ 05 DIAS APÓS O RECEBIMENTO DA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO / NOTA DE EMPENHO

LOCAL DA ENTREGA: CONFORME DESCRITO DA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO/NOTA DE EMPENHO

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO; IZANIR BILLIG, PROPRIETARIO, CPF 033.940.739-51 - BNU-SC

DECLARO QUE NO NO PREÇO COTADO ESTÃO TODOS OS CUSTOS, COMO ENCARGOS SOCIAIS, IMPOSTOS, TAXAS, SEGUROS

LICENÇAS, FRETES, CARGA E DESCARGA, BEM COMO DEMAIS CUSTOS, NÃO ACRESCENTANDO ONUS PARA O MUNICÍPIO

Declaramos que estão inclusas no valor cotado todas as despesas com mão-de-obra e, todos os tributos e encargos fiscais, sociais

trabalhistas, previdenciários e comerciais e, ainda, os gastos com transporte, inclusive os relativos aos serviços de troca de óleo e lubrificação

Declaramos para os devidos fins que somos Microempresa e empresa de pequeno porte, conforme estabelece o artigo 3º da lei

complementar nº. 123/2006. [somente na hipótese de o licitante ser microempresa ou empresa de pequeno porte (ME/EPP)]

Declaro que estamos cientes e aceitamos as condições impostas no edital e que nos submetemos ao disposto pela Lei 8.666/93

Declaro que a proposta atende e está de acordo com todas as especificações e exigências contidas do Edital e seus anexos

Declaramos que conhecemos todas as estipulações estabelecidas no ato convocatório do certame bem como

as disposições da Lei nº. 8666/93 Lei nº 10.520/2002 e Lei Complementar 123/06, que rege o presente.

Declaramos que cumpre(m) plenamente as condições estabelecidas para efeito de habilitação, no disposto no inciso VII, do artigo 4º da Lei

BLUMENAU 21 DE MARÇO DE 2024

PERFORMACE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME
IZANIR BILLIG
RG 4.053.881 SSP SC
CPF 033.940.739-51

MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC

RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024
Processo Administrativo Nº 23/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EUGENIO CARLOS DE JESUS
Data de Publicação: 04/03/2024 08:23:52

			TOTAL DO PROCESSO:	15.436,40
PERFORMACE COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI		26.682.219/0001-01	15.436,40	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 110	Total: 510,00	
Item: 1	Unidade: PCT.	Marca: bompack	Modelo: bompack	
Descrição: COLHER DE PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, COM 13CM DE COMPRIMENTO, PACOTE COM 50UNIDADES				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 10,24	Valor Unit.: 10,20	Total Item: 510,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 100	Total: 6.290,00	
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: copobras	Modelo: copobras	
Descrição: COPO DESCARTÁVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 200ML, CONFECCIONADO COM RESINA TERMOPLÁSTICA BRANCO BRANCA OU TRANSLÚCIDA MEDINDO APROXIMADAMENTE 7CM DE DIÂMETRO NA BOCA, 4,5CM DE DIÂMETRO NO FUNDO E 8 CM DE ALTURA. OS COPOS DEVEM SER HOMOGÊNEOS, ISENTOS DE MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, FUIROS, DEFORMAÇÕES, BORDAS AFIADAS OU REBARBAS, NÃO DEVEM APRESENTAR SUJIDADE INTERNA OU EXTERNA. ACONDICIONADO PCT/100 UNIDADES CONFORME PRAXE DO FABRICANTE, DE FORMA A GARANTIR A INTEGRIDADE E HIGIENE DO PRODUTO ATÉ O SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE. DEVERÃO ATENDER AS CONDIÇÕES DA NBR 14.865 E NBR 13.230 AS ABNT.				
Quantidade: 850	Val. Ref.: 7,46	Valor Unit.: 7,40	Total Item: 6.290,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 134	Total: 350,00	
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: copobras	Modelo: copobras	
Descrição: COPO DESCARTÁVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 50ML, CONFECCIONADO COM RESINA TERMOPLÁSTICA BRANCA OU TRANSLÚCIDA. OS COPOS DEVEM SER HOMOGÊNEOS, ISENTOS DE MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, FUIROS, DEFORMAÇÕES, BORDAS AFIADAS OU REBARBAS, NÃO DEVEM APRESENTAR SUJIDADE INTERNA OU EXTERNA. ACONDICIONADO PCT/100 UNIDADES. CONFORME PRAXE DO FABRICANTE, DE FORMA A GARANTIR A INTEGRIDADE E HIGIENE DO PRODUTO ATÉ O SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE. DEVERÃO ATENDER AS CONDIÇÕES DA NBR 14.865 E NBR 13.230 AS ABNT				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 3,61	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 350,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 124	Total: 1.100,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: copobras	Modelo: copobras	
Descrição: COPO DE ISOPOR TÉRMICO 180ML - PACOTE COM 25 UNIDADES				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,91	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 1.100,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 003	Total: 1.000,00	
Item: 1	Unidade: RL	Marca: bompack	Modelo: bompack	
Descrição: EMBALAGEM PARA FREEZER, 2KG, 20X34CM, ROLO COM 100UNIDADES CADA				

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC**

Quantidade: 50	Val. Ref.: 20,86	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 1.000,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 073	Total: 167,50
Item: 1	Unidade: CX	Marca: gaboardi	Modelo: gaboardi
Descrição: FÓSFORO LONGO COM +/- 05 CM, CX COM 240 FÓSFOROS			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 3,35	Valor Unit.: 3,35	Total Item: 167,50
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 138	Total: 98,00
Item: 1	Unidade: PCT.	Marca: gaboardi	Modelo: gaboardi
Descrição: FÓSFORO, PACOTE COM 10 CAIXAS DE NO MÍNIMO 40 UN CADA.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 4,94	Valor Unit.: 4,90	Total Item: 98,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 045	Total: 402,00
Item: 1	Unidade: PCT.	Marca: bompack	Modelo: bompack
Descrição: GARFO DE PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, COM 13CM DE COMPRIMENTO, PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 6,70	Valor Unit.: 6,70	Total Item: 402,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 042	Total: 2.970,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: uniterm	Modelo: uniterm
Descrição: GARRAFA TÉRMICA PLÁSTICA 1,8 LITROS - PRETA. PRÁTICAS E RESISTENTES, AS GARRAFAS TÉRMICAS POSSUEM ACABAMENTO EXTERNO EM PLÁSTICO E AMPOLA DE VIDRO. O MODELO É IDEAL PARA USO DOMÉSTICO OU INSTITUCIONAL, POSSUI AMPOLA TÉRMICA DE VIDRO E CONSERVA LÍQUIDOS QUENTES E FRIOS COM MAIOR DURABILIDADE. SEU SISTEMA DE SERVIR COM ACIONAMENTO POR PRESSÃO É PERFEITO PARA USO CONSTANTE, MINIMIZANDO A PERDA DE TEMPERATURA. POSSUI ALÇA RETRÁTIL PARA TRANSPORTE COM PRATICIDADE. CAPACIDADE (L): 1,8 LITROS. SISTEMA DE SERVIR: BOMBEAMENTO POR PRESSÃO. CONSERVAÇÃO TÉRMICA (QUENTE): 9 HORAS (QUENTE). CONSERVAÇÃO TÉRMICA (FRIO): 20 HORAS (FRIO). MATERIAL EXTERNO: PLÁSTICO. MATERIAL INTERNO: AMPOLA DE VIDRO. COMPRIMENTO (CM): 13,6. LARGURA (CM): 14,0. ALTURA (CM): 33,8. PESO LIQUIDO PRODUTO (KG): 1.03			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 99,81	Valor Unit.: 99,00	Total Item: 2.970,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 060	Total: 543,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: uniterm	Modelo: uniterm
Descrição: GARRAFA TÉRMICA 1 LITRO - PRETA. DE BOMBA (PRESSÃO) COM EXCLUSIVO SISTEMA QUE NÃO PINGA POSSUI UMA CAMADA PROTETORA DE VERNIZ QUE EVITA POSSÍVEIS MANCHAS, É IDEAL PARA ACOMPANHAR A ROTINA DIÁRIA, TRAZENDO QUALIDADE E EFICIÊNCIA PARA OS AMBIENTES RESIDENCIAIS OU CORPORATIVOS. COM A CONFIANÇA E QUALIDADE DO PRODUTO, APRESENTA CONSERVAÇÃO TÉRMICA DIFERENCIADA, O QUE GARANTIRÁ LÍQUIDOS QUENTES OU FRIOS POR MUITO MAIS TEMPO. EXTERIOR EM INOX JATO FORTE E ESTABILIDADE AO BOMBEAR NÃO PINGA NÃO DEIXA MARCAS DE DEDO. CARACTERÍSTICAS PESO: 1100 MEDIDAS: ALTURA 42 CM X LARGURA 15 CM X CILINDRO 16 CM CAPACIDADE 1L CATEGORIA DE PRODUTO GARRAFA TÉRMICA ISOLAMENTO TÉRMICO AMPOLA DE VIDRO LIVRE DE BPA SIM MATERIAL ATÓXICO SIM. MATERIAL EXTERNO PLÁSTICO. SISTEMA DE SERVIR BOMBA DE PRESSÃO			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 36,26	Valor Unit.: 36,26	Total Item: 543,90
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 013	Total: 405,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: face a face	Modelo: face a face
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO, TAMANHO MÍNIMO 24X22CM, PACOTE CONTENDO 50 UND.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 2,74	Valor Unit.: 2,70	Total Item: 405,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 022	Total: 1.600,00

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC**

Item: 1 Unidade: UN Marca: martins Modelo: martins

Descrição: PANO DE PRATO LISO DE MATERIAL 100% ALGODÃO, MEDINDO NO MÍNIMO 65X40CM, E NA ETIQUETA DEVERÁ CONSTAR OS DADOS DO FABRICANTE E INCLUSIVE CNPJ.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 8,14 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 1.600,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço